80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 177.

Brașov, Luni-Marți 12 (25) August.

1903.

## Crisa dualismului.

Când s'a aușit, că Majestatea Sa vine la Budapesta și va chema la palatul din Buda pe bărbății politici maghiari, pe cari voiesc să-i consulte în cestiunea crizei; când s'a mai aușit, că monarchul va asista cu acest prilej și la festivitățile zilei sf.